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Lille Aisha sitter på en myk pute i familiens

fargerike stue. Solen stråler inn gjennom et buet

vindu,  og  luften  fylles  med  spennende  dufter.

Foreldrene hennes og bestemor smiler mens de

pynter og forbereder seg på en spesiell måned.
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Aisha ser mamma og pappa som ikke spiser

eller  drikker  i  løpet  av  dagen,  selv  om det  er

deilig  mat  på  bordet.  Med  store,  nysgjerrige

øyne spør hun hvorfor. Mamma setter seg ned

med henne, tar hånden hennes og begynner å

forklare med en varm stemme.
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Mamma forteller  at  Ramadan  er  en  hellig

måned  hvor  voksne  faster  fra  soloppgang  til

solnedgang. Det betyr ingen mat eller drikke når

solen er  oppe.  Det  er  en tid  for  refleksjon og

takknemlighet.
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Fasten  hjelper  voksne  å  huske  på  de  som

ikke  har  så  mye  mat  eller  vann,  og  å  føle

takknemlighet  for  det  de  har.  Det  er  også  en

måte å komme nærmere Gud på, ved å fokusere

på gode tanker og handlinger.
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Mamma forklarer  videre  at  små barn  som

Aisha, de som er syke, eller de som er gamle og

svake, ikke skal faste. Det er viktig å ta vare på

kroppen sin. Aisha smiler lettet, glad for at hun

fortsatt kan spise sine favorittfrukter.
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Aisha lurer på hva hun da kan gjøre for å

være med på Ramadan. Mamma foreslår at hun

kan gjøre ekstra mange gode gjerninger, hjelpe

til  hjemme,  lære nye ting og være ekstra  snill

mot alle.
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Med  iver  hjelper  Aisha  til  med  å  dekke

bordet før Iftar,  måltidet når fasten brytes ved

solnedgang. Hun plasserer fargerike skåler med

dadler og saftige frukter,  og føler  seg som en

viktig del av familiens forberedelser.
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Aisha bruker dagene på å lese historier for

sin lillebror, tegne fine kort til naboene og dele

lekene sine med venner. Hvert lille smil hun får

tilbake  fyller  hjertet  hennes  med  glede  og

varme.
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Dagene flyr, og snart er de siste dagene av

Ramadan  her.  Hele  familien  er  fylt  med  en

boblende forventning. De henger opp glitrende

lanterner  og  pynter  huset  for  den  kommende

feiringen.
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Endelig er det Eid al-Fitr! Aisha våkner til en

dag fylt med latter og glede. Hun får nye klær,

mottar  gaver  og  spiser  de  deiligste  rettene

sammen med familie og venner. Det er en dag

for å feire, dele og takke.
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